Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 951/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
construção de calçada em área
Publica em toda extensão da
Rua Professora Hermosa
Baruque Murbach no Jardim
Souza Queiroz.

                    Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja construída calçada na Rua Professora Hermosa Baruque
Murbach, no bairro Jardim Souza Queiroz, neste município.

                                                  Justificativa:

 Munícipes e moradores do referido bairro procuraram este

vereador, cobrando por providências quanto à possibilidade da Administração

Municipal, a construção de calçada em área publica no local supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente